公告编号：2020-001

证券代码：835384        证券简称：禄智科技        主办券商：金元证券

北京禄智科技股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

 北京禄智科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 3

月 23日收到广东粤能工程管理有限公司发来的中标通知书，确认公

司已成功中标“肇庆高新区工业企业污染源及治理设施用电状况监

管服务项目”。

一、项目基本情况

1. 项目名称：肇庆高新区工业企业污染源及治理设施用电状况

监管服务项目项目

2. 项目编号：441201-1-202002-028-0002

3. 招标人：肇庆高新技术产业开发区管理委员会办公室

4. 中标金额：1052.7519 万元

二、对公司的影响

 此次中标，是公司综合实力的体现，同时也是客户对公司业务实

力的认可，公司又一次开拓了工业互联网领域的数据智能服务业务，

为公司后续产品的大力发展奠定了基础，有利于提升公司在环保战略

公告编号：2020-001

产品的技术能力，为双方合作创造更大的商业价值，符合全体股东的

利益，将对公司未来一段经营期间的经营业绩产生积极影响，进一步

提高公司的市场影响力，提升公司品牌形象。本项目的建设契合公司

产品战略的发展规划，符合公司的行业定位及市场布局，该合同的签

订不构成关联交易。

三、风险提示

公司目前已收到上述项目的中标通知书，但尚未与招标人签订正

式合同，合同条款上存在不确定性，上述项目的执行期限及其他相关

内容以签订的正式合同为准，敬请广大投资者注意。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

北京禄智科技股份有限公司

 二〇二〇年三月二十三日